ad solvendum Succubito ac pro ipsa Principali ex pmissis non solum
 Pleba Comptanda pariter existens memoratis Recurrens dicit
 Electi Sincera huiusmodi Suis eiq. Successores ad Instancia supra
 Soroni Tenensorum Joannis Remigiani Tuddapfen Premysler, Geo-
 rgi et Pauli Woiakowskich pater inter se germanos Suis illor
 Lucasson ad officium pater castrense Capitan Premysler extitit
 recessu Suprason quod ad respondendum spectat mediante Sempitern
 primo stabitis termino tanquam peremptorio stare Junipare resp
 dere Radum ptaedem licere insoni pater. Satisfacere ac omne in
 dicand pari debet et tenebit deq. ac Suis Successores ad eadem oia
 insonit et obligat pater Eundem terminus primum peremptorius in
 et alios omnia exinde Consequer Causa eidem terminis Sempitern
 remptoris vera infirmitate p. natori minor rennitate Succesori legi
 timate intra vel extra Reconit Servius militan ad munimenta ad
 Euidorem vel alys huiusmodi dilacionibus et legalibus impedime
 non afferendo ad quietudinem pterea ultra p. natos officii p. nati
 Capitan Premysler terminis dilacionem sibi non recipiend.
 nullasq. motiones Appellones ac earum p. nsequones faciendo ac
 pmissa omnia p. nati simplicibus vel triplicari eugonibus Suspend
 ionibus fatalis Suis p. nptione Terrestri bello Conuentione ac alys
 omnibus Suis remedijs et defensus non subresequendo nec modo
 alio quouis evadendo Hac Suis p. nati personali Reconitione ad
 pmissa omnia mediante.

**Infer Woiakowskie Intercis e
 mutua Roboratio.**

Comparentes personaliter coram Officio et Actis p. nati Castrensis
 Capitan

Capitan' Premyslan' Insi Joannes Remio rarus Subdapi fer' Prem
 Sien' Wera koursey Fratres inter se p'p'ari olim Insi Cappan' us
 raskouski Judici' Terra Premyslan' filij ab Vna et Sophia Selcorona
 Am' Insi Remicran' Sella Vexilliferi Historice cum Insa olim Syl
 uestra de Zafascie Consorte eiq' hinc p'orata filia Suprascripti
 dem Insi Cappan' Wera kouski Judice Terra Premyslan' Consorte
 derelicta Vtraque parte ab altera Sani mentibus et Corporibus exister
 a Teris Distincti' hinc Sum' hinc Iurisdictionibus suis quibusvis p'p'is
 et Imperat' rededendo p'orata vero p'p'ari Cappan' Premyslan' Ju
 risdictioni quo ad Adum modernu' attinet de eum Successoribus hinc
 suis penitus omnib' totaliter et plenarie inter p'orando atq' subyugando pa
 lam libere publice ac p'p'atim recognouerunt, et quilibet illor'
 seorsum suo pro uterq' parte recognouit. Quia ipi sibi mutuo et inuice
 Vna pars alteri ac p'p'ari Vniq' parte se ac sui Successores in et
 super bonis suis generaliter omnib' Sum' p'p'arijs quibusvis ha
 beris et habendis inscribunt et obligant p'p'arijs Interu'fam p'p'atam in
 ter se Recognoscunt racione certandi rerum et conditiones in eadem In
 teru'fam p'p'atam de Actu et data illig' hinc Premyslan' die Luna
 sexta Aprilis Anno p'p'ari' Confectam p'p'atam maribus sui Recono
 scant p'p'ari' Subor' in omnib' et Singulis Eiq' dem Interu'fam p'p'atam
 hinc p'p'ari' p'p'ari' Articuli Vado ligamenti ac nexibus q'nt'
 Vniuersis p'p'ari' tenere Comple' exequi ac inui' stabili' obtempe
 re omnib' et Singulis Eiq' dem Interu'fam p'p'ari' tam in toto quā
 in parte totas quoslibet p'p'ari' Sani facere Interu'fam p'p'ari'
 ad Insc'p'ari' p'p'ari' p'p'ari' et Incomple' p'p'ari' Reborato
 nam ad p'p'ari' Interu'fam p'p'ari' in toto referendo. Soli sub Va
 die Summa Duodecim Mille' floren' p'p'ari' per partem parti
 cum Successoribus Vniq' parte bon' completionem p'p'ari' Interu'fam

Inter cetera p[ro]fata omniu[m] et singulor[um] tam in toto quam in parte totius
 quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo pro quo quid em
 vadit modo p[ro]missa ad solvendum succumbit ac pro re aliqua p[ri]n
 cipali ex contentis Inter cetera p[ro]fata non completa complenda p[ar]
 ta existens memorata pars vna p[ro]missa non tenent sine eius successo
 ri ad instantiam partu[m] alteriq[ue] p[ro]missa tenentur et p[ro]p[ri]etariis auxili
 successori ad officium p[ro]p[ri]etariis Capitaneis p[ro]missa ex h[ab]itu
 recessu[m] sup[er]ioru[m] quo ad respondendum spectat mediante tempore
 in p[ri]mo p[ro]p[ri]etariis termino tanquam p[ro]p[ri]etariis stare iuri p[ro]p[ri]etariis
 respondere vadium p[ro]tractum licet inscriptioni p[ro]p[ri]etariis iure facere ac
 iudicium p[ro]p[ri]etariis debet et tenentur leg[is] ac suos successores ad ead[em]
 omnia visentur et obligat p[ro]p[ri]etariis Eundem terminu[m] p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis
 rium vii et alios omnes exinde consequens causa ead[em] terminis leg[is]
 p[ro]p[ri]etariis vera infirmitate p[ro]p[ri]etariis maiori minoritate successo
 ni leonone intra vel extra Regnu[m] servitio militari ad munimen
 tum ad eundem vel alio quibusvis dilatoriis et legalibus impedi
 menti non differendo ad quietudinem p[ro]p[ri]etariis ultra p[ro]p[ri]etariis officii
 p[ro]fata p[ro]p[ri]etariis Capitaneis p[ro]missa terminis dilacionem sibi non res
 p[ro]p[ri]etariis nullasq[ue] motiones appellaciones ac earum p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis
 do ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]etariis simplicibus vel implicari euasione
 suspensionibus fatalis iuris p[ro]p[ri]etariis Terrestri celo p[ro]p[ri]etariis
 neg ac alijs omni[um] iuris remedijs et defensu non subreptu[m] p[ro]p[ri]etariis
 nec modo alio quouis euadendo Hac sua p[ro]p[ri]etariis personali Recessione
 ad p[ro]missa omnia mediante.

Wojakowski et Wolska mictuo
Inter ceteram roborant. Comp[ar]entia personaliter
 Officiis